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LÅT DIG INSPIRERAS
– AV TALGØ OCH MØREROYAL

Våren är tiden för att låta idéerna spira 

och utforska nya horisonter, och det finns 

väl inget mer inspirerande än att låta 

kreativiteten blomstra genom ett spännande 

uterumsprojekt? Med denna tidning vill vi 

bjuda in dig i vår inspirationsvärld med hjälp 

av artiklar, beskrivningar och tips som vi 

hoppas ger dig en liten knuff på vägen mot 

att skapa dina drömmars uterum.

Med innovation och kärlek till trä i centrum

Talgø har en lång historia och man måste faktiskt gå 

ända tillbaka till 1899 för att hitta starten på äventyret, 

då Thore och Thora Talgø startade en ny och innovativ 

möbelfabrik i en liten dal på Nordmøre. Att ha en historia 

som sträcker sig så långt tillbaka gör dock inte att vi 

vilar på våra lagrar. Nej, här har nytänkande alltid stått 

i fokus och är något vi värdesätter högt. Vi hoppas att 

tidningen kan vara ge inspiration till att tänka nytt och 

kreativt i uterummet. Här hittar du ett brett urval av 

produkter och projekt som kombinerar kvalitet, estetik 

och funktionalitet. Oavsett om du vill bygga en ny terrass 

eller förvandla din trädgård till en lugn oas så kan du lita 

på att vi levererar material av förstklassig kvalitet.

Låt dig inspireras: utforska, skapa, njut!

Det spelar ingen roll om du är erfaren hantverkare eller 

nybörjare på jakt efter ditt nästa projekt – denna tidning 

är framtagen för dig och omfattar både stora och små 

projekt. Låt dig inspireras av våra artiklar, få vägledning 

av våra DIY-beskrivningar och upptäck praktiska tips 

som gör dina hemmaprojekt enklare och mer givande.

Och du? Kom ihåg att du alltid kan fråga en av våra 

många återförsäljare om praktiska råd och tips på vägen 

mot ett färdigt projekt. De är nämligen helt fantastiska på 

uterum! 

Följ med oss på resan – ditt nästa projekt väntar!

Med vänlig hälsning

Janne Rangnes,
marknadschef på Talgø
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HEMMA HOS
INGUNN ANVIK

Historien om Ingunns trädgård startar med den 

enklaste premissen: ingenting. Det fanns ingen 

trädgård på förföräldrarnas land förutom några 

vackra träd, men Ingunn är en kvinna med både 

gröna fingrar och ett öga för detaljer. Med kärlek, 

kreativitet och ett aldrig sinande engagemang har 

hon skapat sig ett grönt rike, dit hon bjuder in oss.

I vackra Brunlanes utanför Larvik bor Ingunn Anvik tillsammans med sin man på en vacker 

plats de övertog efter Ingunns förföräldrar. Där har de byggt sig nytt hus och börjat skapa 

en trädgård utöver det vanliga. För Ingunn har trädgårdslivet blivit en resa och en passion.

– Det handlar om att skapa sin egen oas. Om 

man vill in i den stora trädgårdsvärlden så måste 

man utvecklas och skaffa sig kunskap. 

RUM UTAN VÄGGAR

Med en bakgrund inom inredningsdesign är det 

kanske inte så konstigt att Ingunn har skapat något 

beundransvärt även utomhus. Hon tycker om 

att skapa rum och zoner i trädgården på samma 

sätt som man gör inomhus. På så sätt får varje 

del av trädgården sitt eget användningsområde, 

till exempel en lugn plats för eftertanke eller en 

samlingsplats för vänner och familj.

De lugna delarna kan man exempelvis rama 

in med blommande buskar, medan de sociala 

samlingsplatserna utrustas med utemöbler och 

kanske en terrass. Ingunns filosofi är tydlig: 

Trädgården ska inte bara vara vacker att se på, 

den ska också kunna användas!

DIY OCH HÅLLBARHET

Ett av Ingunns stora kännetecknen är hennes 

DIY-projekt, eller ”gör det själv” på ren svenska. Ett 

exempel på detta är en charmig trädgårdsportal 

som hon har byggt själv. En trädgårdsportal fungerar 

både som en symbolisk och fysisk portal mellan de 

olika rummen i trädgården.

– Trädgårdsportalen är ett av flera små 

DIY-projekt som bidrar till att utveckla 

trädgårdsrummet. Min kontakt med Talgø gav 

mig möjligheten att se på sådana projekt.

Ingunns trädgårdsportal är tillverkad i MøreRoyal. 

Valet av MøreRoyal, som är känt för sina robusta 

egenskaper i ett hårt, nordiskt klimat, framhäver 

Ingunns engagemang för hållbara material.

 – MøreRoyal är ett material som varar och som 

tål kalla vinternätter.

Genom att välja solida material slipper Ingunn en 

massa trädgårdsarbete, som måste göras om år 

efter år. Ett grönt tips är att plantera olika växter 

såsom rosor, klematis eller kaprifol på konstruktioner 

i trädgården, till exempel en trädgårdsportal. 

– Genom att välja solida material får man en 

installation som håller i många år och som tål 

att klätterväxterna blir stora! Många nya hus 

har i dag moderna linjer, så portaler kan göras 

strama och enkla med härliga klätterväxter som 

hänger över stativet och ger en varm och skön 

trädgårdskänsla.
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Ingunn Anvik
Trädgårdskonsult

och föreläsare

@ingunnshage

Se beskrivningen på 
trädgårdsportalen!
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TÄNK PÅ HELHETEN

En annan sak som är viktig för Ingunn är att 

trädgården ska spegla hemmet som den är en del 

av. Man måste ta hänsyn till både bostadens uttryck 

och självklart sina egna preferenser. Ingunns val av 

trädgårdsinslag är noga genomtänkta för att vara en 

naturlig förlängning av hemmet, oavsett om det är 

med MøreRoyal eller andra material som matchar 

uttrycket bättre.

– Stilen på trädgårdsinslag bör passa ditt 

hus. Har du ett vitt hus kan du värdera en vit 

trädgårdsportal. Med en romantisk stil passar 

kanske en järnbåge och ett kastanjestaket 

bättre.

Ingunn delar gladeligen med sig av all sin kunskap 

och inte minst passionen. Hon arrangerar dagar med 

öppen trädgård, håller i seminarier och driver sociala 

medier så att alla som vill kan ta del av hennes oas 

och kanske också hitta sina egna stigar längs vägen. 

Det moderna samhället har gjort det enklare än 

någonsin att utforska, lära och hitta inspiration.

Hemma hos Ingunn finns det gott om inspiration. 

Hennes trädgård bär vittnesmål om naturens kraft 

och är ett levande exempel på hur kreativitet och 

passion kan ta de flesta långt på vägen mot sin egen 

drömträdgård.
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Vill du få mer inspiration 
till uterummet? 

Se fler artiklar på talgo.no
 – eller skanna QR-koden.
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I samarbete med MøreRoyal-

ambassadören Halvor Bakke 

har MøreRoyal® lanserat ett 

helt nytt terrasskoncept i serien 

Concise Collection®: ett läktgolv 

för den moderna bostaden. Ett 

läktgolv består av fasadläkter 

som används som terrassgolv. 

Man kan använda en sort eller 

kombinera olika, vilket ger ett 

nytt och mer spännande uttryck. 

Perfekt för den som vill ha en 

enklare och mer modern design.

Läktgolv består av fasadläkter med två olika mått 

från Concise-serien som kan kombineras eller 

användas separat. Fasadläkterna 34 x 45 och 34 x 

70 får här dubbelt användningsområde, då de kan 

användas både dekorativt och som terrassdäck. 

EXKLUSIV YTA MED KOMFORTSTRUKTUR

Ytan på alla produkter i Concise Collection® 

har genomgått en lätt strukturhyvling, en 

så kallad ”sawcut”. Det innebär att man i 

produktionsprocessen har tillfört materialen 

pyttesmå mönster i ytan som ger den en borstad 

känsla. Det ger en bättre vidhäftning av färgen och 

mindre fiberresning i träverket. Ett läktgolv i Concise 

är därför snyggt att se på, ta på och gå på.

ÖKAT FOKUS PÅ NATURFÄRGAT

– PÅ BÅDE PROFFS- OCH PRIVATMARKNADEN

I Norden har vi långa traditioner av att använda trä 

som terrassmaterial eftersom det är vackert att se på 

och behagligt att gå på. MøreRoyal® i färgen natur 

grånar naturligt och får över tid en vädergrå och 

fantastiskt vacker patina. Det är ett uttryck som blir 

alltmer efterfrågat bland både arkitekter och andra 

kunder. Vi vill ha en synlig trästruktur och material 

med en levande yta.

Alla produkter i MøreRoyal® har genomgått samma 

behandlingsprocess, vilket säkrar den bästa 

rötbeständigheten på marknaden. Detta gäller även 

läktgolv i färgen natur. Samtidigt är alla krav på 

råmaterial och produktens livscykel uppfyllda och 

du kan därför vara säker på att MøreRoyal® är ett 

tryggt miljöval.

LÄKTGOLV
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För hela uterummet!
PanelAltan Fasadläkter Trätak

VARFÖR SKA DU VÄLJA 
CONCISE COLLECTION?

SAMMA EGENSKAPER SOM ALLA MØREROYAL-

PRODUKTER

Produkterna i Concise Collection har samma, 

unika egenskaper som alla MøreRoyal-produkter. 

MøreRoyal är dubbelbehandlade material: de är både 

tryckimpregnerade och kokade i olja under vakuum. 

Detta ger dem unika egenskaper som är perfekta på 

proffsmarknaden:

• Förstahandssorterat trävirke – bara det bästa är gott nog

• Formstabila material – mindre vridning, krympning, 

svällning, sprickbildning och flisning

• Lång hållbarhet – impregneringen kapslas in i träet

• Extremt rötbeständig – 50 års rötgaranti

• Lite och enkelt underhåll – kan fint stå i 10–20 år utan 

någon form av efterbehandling

• Miljövänliga material – mycket bra miljöprofil

EN DESIGN ANPASSAD EFTER MODERN 

ARKITEKTUR

Concise Collection är en serie produkter som har 

utvecklats med den moderna bostaden i åtanke, där 

alla produkter har ett rent och stramt uttryck. Alla välvda 

kanter och runda hörn har tagits bort och ersatts av en 

liten fasad kant, som förhindrar flisning av materialen.

Produkternas yta har fått en lätt strukturhyvling, en 

så kallad ”sawcut”. Det innebär att materialen tillförs 

pyttesmå mönster i ytan och själva ytan känns borstad. 

Det gör att materialen är snygga att se på, ta på och gå 

på. En strukturhyvlad yta ger en bättre vidhäftning av 

färgen och mindre fiberresning.

Concise Collection®, säger du? Ja, vi på Talgø tyckte att det var hög tid att undersöka trävirke 

närmare – och ge det en ny och modern design. Concise Collection® är en serie som består av 

panel, trall, fasadläkt och trätak med en design anpassad efter modern arkitektur. Profilen har 

stramats upp på alla produkter i hela kollektionen med raka linjer och skarpare kanter. Det ger ett 

tydligt designuttryck och en serie produkter som passar fint ihop.

FINNS BÅDE SOM PANEL, TRALL, FASADLÄKT 

OCH TRÄTAK

Hela tanken bakom Concise Collection var att skapa en 

kollektion med ett tydligt designuttryck på alla produkter, 

så att dessa kan kombineras efter egna önskemål. På så 

sätt uppnår man en sammanhängande och genomförd 

design. Kombinera gärna olika profiler, mått och färger 

för att skapa nya och spännande arkitektoniska uttryck.

Produktsortimentet utvecklas kontinuerligt. 

DOLD INFÄSTNING PÅ PANEL – NÄR FINISHEN 

RÄKNAS

Spikar/skruvhuvuden målas inte över på redan färgsatta 

material och kan då synas väldigt tydligt, i synnerhet på 

mörka färger. Detta har vi löst genom en specialutvecklad 

panel som döljer all infästning genom att skruvar/spikar 

döljs i en not- och spontliknande profil. Detta ger en ren 

yta utan synliga skruvar på väggen. Snyggt, eller hur?

Lösningen är testad och godkänd av Norsk Treteknisk 

Institutt.

FINNS I FÄRGERNA:
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DIY: ARBETSBORD
FRÅN INGUNNS TRÄDGÅRD

Ingunn Anvik har en vacker trädgård som det ligger mycket kärlek och omtanke bakom. 

Men Ingunn fokuserar inte bara på estetiken när hon arbetar i trädgården. Lika viktigt är 

det att den är väl tillrättalagd för allt det praktiska arbetet som hör till. Att ha ett funktionellt 

och robust arbetsbord i trädgården är avgörande för effektivt trädgårdsarbete och är ofta 

en underskattad nödvändighet. Se Ingunns beskrivning på detta arbetsbord med kant som 

är enkelt att bygga och ger en högst välbehövlig arbetsyta för dig som gillar att få jord 

under naglarna.

VARFÖR BYGGA ETT ARBETSBORD TILL 

TRÄDGÅRDEN?

Som namnet antyder har arbetsbord en central 

funktion, nämligen att lägga till rätta för praktiskt 

arbete. För Ingunns del var det önskvärt med ett 

arbetsbord som först och främst skulle användas 

till omplantering av krukväxter. Då var det praktiskt 

med ett bord som kunde stå ute i väder och vind 

och användas så fort behov uppstod. Det finns 

naturligtvis en mängd modeller att inspireras av och 

detta är en enkel version som du kan kopiera eller 

anpassa efter dina önskemål och behov.

TIPS FRÅN INGUNN INNAN DU BÖRJAR

Storlek

Bordets storlek är en viktig faktor att överväga när 

du ska välja arbetsbord till trädgården. Att ha ett 

bord som är tillräckligt stort för att effektivt hantera 

krukor, jord och redskap är avgörande. Samtidigt bör 

inte arbetsbordet vara större än att det enkelt kan 

bäras från punkt A till punkt B, om du skulle behöva 

byta plats. En bra arbetshöjd beror på hur lång du 

är, men även på hur du har tänkt använda bordet, så 

här måste du bedömma vad som blir bäst för dig.

Materialval

Att välja material som är hållbara och 

väderbeständiga säkerställer att arbetsbordet 

tål väder och vind genom säsongerna. Just det 

var orsaken till Ingunn byggde detta arbetsbord i 

MøreRoyal, vilket är ett robust material som tål det 

nordiska klimatet. Att investera i kvalitetsmaterial 

är ett bra tips för att säkerställa ett funktionellt 

arbetsbord som varar i många år framöver. Att 

välja trä som material ger också ett arbetsbord 

som harmonierar med plantorna och växterna i 

trädgården – naturligt och vackert!

Placering

När du väljer placering för ditt arbetsbord är det 

viktigt att värdera praktiska aspekter såsom närhet 

till köksträdgården eller växthuset. Att ha bordet i 

omedelbar närhet till dessa områden gör det enklare 

att hantera plantor och redskap medan du arbetar. 

Dessutom är det avgörande att placera bordet i ett 

skuggigt eller delvis skuggigt område, i synnerhet 

på varma sommardagar. Detta skyddar inte bara 

plantorna mot överhettning, utan ger även en mer 

behaglig arbetsmiljö för dig. Att välja en plats som 

är skyddad mot vinden bidrar också till att undvika 

oväntade störningar och förhindra att lätta föremål 

blåser av bordet under arbetet.

Tips på praktisk design

I tillägg till att välja rätt storlek, material och 

placering för ditt arbetsbord är det flera praktiska 

funktioner som kan förbättra både funktionalitet 

och användarvänlighet. Att inkludera en kant längs 

bordsskivan är bra för att förhindra att små föremål 

såsom saxar, krukor och frön försvinner under 

arbetet. Dessutom kan en hylla eller två vara bra 

så att du har verktyg, trädgårdsredskap och andra 

nödvändigheter inom räckhåll och slipper rota runt 

i röriga högar. Arbetsbordet kan även uppgraderas 

med hjul om du vill ha en version med ännu större 

flexibilitet.

Läs 
beskrivningen
Vägledning steg för steg:

arbetsbord

Mer DIY
Se fler DIY-projekt 

med produktlistor och 
tillvägagångssätt.
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DENNIS AKA
@SPISELIGHAGE

EN TRÄDGÅRDSINTRESSERAD MAN SOM ÄLSKAR 

ATT ODLA EKOLOGISK MAT I SIN TRÄDGÅRD I 

STAVANGER

Dennis är uppvuxen i storstaden med generellt liten 

kunskap om egenodlad mat. Äventyret startade då 

han för några år sedan började hyra en pallkrage på 

en arbetskollegas kolonilott. Hon lärde honom om 

principerna för att odla enkelt, billigt och hållbart. Sedan 

dess har intresset växt och Dennis har i dag över 

115 000 följare på Instagram. Som föreläsare har han 

fått möjligheten att resa och träffa många entusiastiska 

människor i hela landet.

Dennis bor i dag på en gammal nedlagd jordbruksgård i 

Stavanger. Här är trädgårdssäsongen lång med milt och 

fint klimat. Trädgården är faktiskt tillräckligt stor för att han 

ska kunna vara självförsörjande nästan hela året om. Och 

det är just trädgården och uteområdet som Dennis älskar.

År 2021 köpte han även grannhuset. Tanken vara att 

utvidga köksträdgården och skapa en trädgård och 

ett uterum med sköna sittplatser och avslappnande 

Som ung var Dennis Asbjørnsen inte särskilt intresserad av trädgårdsarbete och ägnade inte 

en tanke åt att rensa ogräs. I dag är han bloggare, greenfluencer, föreläsare, författare av den 

bästsäljande boken ”Spiselig hage” och en av landets största opinionsbildare inom hållbarhet, 

miljö och trädgård på sociala medier. Sist, men inte minst, är Dennis ny gästdesigner för Talgø med 

många spännande MøreRoyal-projekt för den kommande trädgårdssäsongen.

områden, där han kunde njuta av åsynen av grönsaker. 

Dennis har länge drömt om en större terrass och som 

kvalitetsmedveten person har han alltid haft MøreRoyal i 

tankarna. All återstående gräsyta på tomten ska därför bli 

till en stor och fin terrass, med olika zoner för olika behov. 

MØREROYAL-KVALITET I VARJE KVADRATMETER

Dennis ser fram emot samarbetet med Talgø och gläder 

sig över att visa upp MøreRoyal-projekten i sociala 

medier. Först ut är terrassen – kronan på verket. I tillägg 

ska han experimentera med bland annat järnvägssliprar, 

som ska bli till växtlådor.

– Jag sätter hållbarhet och kvalitet framför plast och 

skräp, betonar han. Växtlådor ska vara i trä och stål 

och byggda av material i fantastisk kvalitet. Terrassen 

är inget undantag, med MøreRoyal-kvalitet i varje 

kvadratmeter.

Det är en av orsakerna till att Dennis har valt just 

MøreRoyal, för i tillägg till rötgaranti och lättskötta material 

vill Dennis även vara miljövänlig.

Dennis Asbjørnsen
Bloggare, greenfluencer, 
föreläsare och författare

@spiselighage Se Dennis ersätta de gamla pallkragarna med järnvägssliprar 

i MøreRoyal på Instagram: @talgosiden och @spiselighage
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JÄRNVÄGSSLIPRAR

TRÄDGÅRDSSLIPRAR

De senaste åren har massiva järnvägssliprar 

med rustik yta blivit populära i uterummet.

Robusta trädgårdssliprar är en användbar 

produkt i uterummet och används både 

till stödmurar och rabatter samt för att 

rama in trädgården.

De används både som trappor, avsatser, 

gångvägar och stödmurar samt för att rama in 

rabatter och terrasser. Järnvägssliprarna finns i 

färgerna setersvart, brun och grå och levereras i 

fasta längder på 1,75 meter.

Trädgårdssliprarna har två platta och två välvda sidor. Sliprarna 

finns i färgerna grå och brun samt kopparimpregnerat trä och 

levereras i fasta längder på 2,5 meter.

Bli inspirerad och bygg din egen trappa

– med en separat zon för en ledig stund en 

vacker sommarmorgon.

FINNS I FÄRGERNA:

FINNS I FÄRGERNA:

TIPS!
Använd järnvägssliprar för 

att bygga en trappa vid 
ingångspartiet.

TIPS!
Använd trädgårdssliprar 

för att bygga en blomlåda.

Trädgårdssliprarna uppfyller kraven för

trädgårdsskyddsklass NTR A.
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RENGÖRING OCH 
UNDERHÅLL

Allt trävirke kräver underhåll, även 

MøreRoyal. Kravet på underhåll av 

MøreRoyal är dock lägre och betydligt 

enklare än för många andra typer av 

trävirke. På så sätt kan du tillbringa mer tid 

på att njuta av livet utomhus och mindre 

tid med pensel och roller.

TVÄTT

För att behålla ett vackert utseende på terrassen är det 

viktigt att du tar väl hand om den. Även om terrasser 

i MøreRoyal tål att stå obehandlade i många år utan 

påfyllning av olja är det avgörande med årlig tvätt och 

rengöring. Rengör gärna terrassen både vår och höst.

VÅRA TIPS:

1. Använd mild hustvätt och vattenslang

2. Undvik fettlösliga medel och högtryckstvätt

3. Tvätta terrassen före annat underhåll

UNDERHÅLL

SLITAGE

Över tid sliter yttre faktorer på alla former av träverk. 

MøreRoyal är ett dubbelbehandlat material och även 

om horisontella ytor slits av naturkrafter, utemöbler och 

tassande fötter så skyddas materialet över lång tid tack 

vare att oljan har kokats in i träet. Tumregeln är: Fyll 

på med olja efter 6–7 år för att ta vara på materialens 

egenskaper på bästa sätt. Du väljer själv om du vill 

fräscha upp färgen före denna tid.

FRÄSCHA UPP FÄRGEN

Att färgerna mattas innebär inte att materialet har 

förlorat sin kvalitet – oljan har nämligen kokats in i träet 

och säkerställer att det fortfarande är skyddat. Några 

tycker om det matta och mer väderbitna uttrycket som 

uppstår efter en tid, men vill du fräscha upp färgen gör 

du det snabbt och effektivt genom att applicera en 

strykning olja.

FÄRGER ÖVER TID

Vill du veta mer om hur MøreRoyal-färgerna utvecklas 

över tid? Se vår broschyr ”Färger över tid” eller läs mer 

på talgo.no.

OLJA

Behandling av MøreRoyal ska ske med MøreRoyal-olja 

– med eller utan färgpigment.

MØREROYAL TRÄOLJA

– FÖR PANEL, TRÄTAK OCH KAPYTOR

Kom ihåg att påföra MøreRoyal träolja i samma färg 

som materialen på alla kapytor under uppförande för 

att säkerställa kvalitet och ett snyggt utseende. Detta är 

en förutsättning för att garantivillkoren ska gälla.

       Se hur supersnickaren Daniel Mork enkelt oljar 

kapytor på YouTube – @talgokonsernet

MØREROYAL EXKLUSIV TERRASSOLJA

– FÖR UNDERHÅLL AV TERRASSEN

Använd MøreRoyal exklusiv terrassolja, med eller utan 

färg, för underhåll av terrassen.

VILKEN FÄRG BÖR JAG VÄLJA?

MøreRoyal-olja är tillgänglig i alla MøreRoyal-färger. Vill 

du fräscha upp färgen på materialen rekommenderar 

vi att du använder klar olja. Det går också att 

använda färgad olja, vilket ger en djupare färg än den 

ursprungliga färgen på materialen. Vad du väljer är 

självklart helt upp till dig!

TIPS!
Testa gärna på ett 

mindre område, om du 
är osäker på vad som 

ger bäst resultat.

VARFÖR MØREROYAL 
EXKLUSIV TERRASSOLJA?

• Mer långvarig skyddseffekt

• Färgpigment med maximal ljusäkthet 

 och hög väderbeständighet

• Särskilt bra UV-filter som skyddar materialet

• Högre andel torrämnen – en drygare olja 

• Täcker flera kvadratmeter och ger en 

 behandling som varar länge

• En torkande olja som tränger in i 

 och skyddar träverket

Läs mer
om rengöring och 

underhåll av terrass!
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TIPS NÄR DU SKA OLJA TERRASSEN:

1. Använd alltid MøreRoyal exklusiv terrassolja

2. Påför oljan på en ren och torr yta

3. Använd en tryckspruta, roller eller pensel för att 

påföra oljan

4. Det räcker med ett tunt lager olja

– ta bort överflödig olja med en trasa
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HALVOR BAKKE MED 
MØREROYAL PÅ TRAE

PLATSEN DÄR KREATIVITETEN FÅR UTLOPP

När man är både programledare, designer, författare 

och ambassadör för olika märkesvaror är det 

oundvikligt att schemat fort blir fullt. Halvor Bakke 

har dock lärt sig att det krävs andrum för att få mer 

balans i livet och det är just hemma på Trae som 

kreativiteten blommar allra bäst.

Inte långt från sitt barndomshem har Halvor Bakke hittat sin oas på ett småjordbruk på 

Trae vid Stavern. Själva småjordbruket är ursprungligen från 1840-talet och byggdes 

ut 1920. Här ute har Halvor låtit passionen för design och inredning få fritt spelrum och 

resultatet talar för sig själv. Följ med och ta en närmare titt på Halvors äventyrliga uterum.

– När jag ska designa en ny kollektion är det 

mycket som inspirerar mig, i synnerhet när jag är 

ute och reser. Jag får dock allra bäst utlopp för 

min egen kreativitet när jag pysslar här hemma 

på småjordbruket på Trae, försäkrar Halvor.

– Kanske har det något att göra med att det är 

här och i sommarstugan som jag enklast hittar 

lugnet, när jag kan lunka ut på terrassen och 

njuta av en kopp kaffe medan jag lyssnar på 

fågelkvittret en tidig morgon.

HALVORS UTERUM

Att Halvor har fått fullt utlopp för sin kreativitet här 

ute på landet är uppenbart för alla som bjuds in 

innanför porten. Trädgården är till stor del placerad 

på baksidan av huvudbyggnaden och avskärmad 

från landsvägen, som slingrar sig förbi på den 

motsatta sidan. På så sätt är Halvor skyddad mot 

insyn från nyfikna förbipasserande som gärna vill få 

en glimt av livet på insidan.

– Det är viktigt för mig att jag kan få vara mig 

själv härute och det respekterar lyckligtvis de 

allra flesta. Detta är ju mitt hem och en plats för 

mig och familjen. Jag har tillbringat en massa 

tid både inomhus och utomhus för att skapa 

min drömplats och närmar mig nu den med 

stormsteg, säger Halvor glatt. 

Omgivningarna vittnar om att Halvor har skapat 

sig en tilltalande oas. Här finns det både växthus, 

en rymlig terrass med Halvors egen kollektion av 

utemöbler, en liten brygga med karpdamm, en 

dignande köksträdgård, soldäck för att lapa sol, tak 

för gråvädersdagar och en utedusch som tas i bruk 

så fort våren kommer.

Halvor Bakke
Inredningsexpert och

MøreRoyal-ambassadör

@halvor.bakke
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EN BRYGGA PÅ LANDET

Halvor Bakkes terrass har genomgått en extrem 

förvandling. År 2020 byttes nämligen den gamla 

terrassen ut mot grå Concise-trallar. Halvor har 

möblerat med en generös sittgrupp med plats för 

många gäster och terrassen har blivit en plats som 

bjuder in till socialt umgänge. Terrassen avslutas i en 

liten brygga vid karpdammen som är dekorerad med 

lyktor och ger en varm stämning när kvällsmörkret 

sänker sig.

– Det är något speciellt med att sätta sig på 

bryggan, oavsett om det är i ensamhet en 

sommarmorgon eller tillsammans med goda 

vänner sent en kväll. Concise har ju en härlig 

borstad yta, så här går vi gärna runt barfota och 

bara njuter av att se fiskarna leka i dammen. Det 

ger absolut ro i själen, säger Halvor.

Att valet föll på en terrass i MøreRoyal-färgen grå var 

inte heller en tillfällighet.

– Jag är ju ett stort fan av MøreRoyal-

produkterna. Det är något speciellt med trä; det 

är så äkta, ärligt och naturligt. Och eftersom 

MøreRoyals trallar kommer färdigbehandlade 

i flera färger så är jobbet gjort när däcket är 

byggt. Här behövs det ingen täckfärg!

– Jag föll för de grå trallarna för att de passar 

in så fint här på Trae. De har en härligt varm 

grå färg, men påverkas efterhand av vädret 

och tidens tand. Då kommer trallarna att gråna 

ytterligare och få en härligt väderbiten patina, 

och det är det jag gillar allra bäst.

Mer inspiration
Få mer inspiration av Halvor 

Bakke på talgo.no – eller 
skanna QR-koden.
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HALVOR BAKKE
S I G N AT U R E

Rekommenderar
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TRÄDGÅRDSSTUGOR 
OCH UTEBODAR

Talgø PlusConcept är en kollektion med arkitektritade trädgårdsstugor och utebodar i MøreRoyal. 
Dessa byggs enkelt upp av delar du monterar själv, oavsett om du har tummen mitt i handen.

MODULBASERADE TRÄDGÅRDSSTUGOR OCH 

UTEBODAR I MØREROYAL

Alla modeller i Talgø PlusConcept är byggda i 

moduler med 60 cm eller 120 cm bredd och 220 

cm höjd, och alla byggen har ett djup på 266 cm 

(utvändigt mått). Modulerna har olika design: täta, 

med olika indelningar av glas och med eller utan 

spröjs. Dessa moduler kan kombineras på olika sätt, 

vilket ger en perfekt anpassad och personlig lösning.

FÄRGER

Alla trädgårdsstugor och utebodar är tillgängliga i två 

MøreRoyal-färger: brun och grå.

ARKITEKTRITAT – FIN VISUELL DESIGN

Talgø PlusConcept har utvecklats i samarbete med 

Blom Arkitekter. Designen på både trädgårdsstugor 

och utebodar passar väl in i olika miljöer, oavsett 

om de ska placeras vid ett enfamiljshus i ett 

bostadsområde, vid sommarstugan på fjället eller vid 

sjön, i parker och friluftsområden, vid kommersiella 

byggnader eller i andra omgivningar.

ENKELT ATT MONTERA – GÖR DET SJÄLV!

Systemet är baserat på färdigbyggda moduler 

konstruerade för enkel montering. Tillsammans med 

en medhjälpare får du jobbet gjort på en långhelg, 

beroende på modellens storlek och komplexitet.

FÄRDIGBEHANDLAT – FÖRSTKLASSIG 

KVALITET

Med MøreRoyal-behandlade material är hela 

byggsetet redan färgsatt. När bygget är monterat 

är det färdigt och du slipper måla med täckfärg eller 

betsa. Materialen är både tryckimpregnerade och 

kokta i olja, så att du får med alla av MøreRoyals 

fantastiska egenskaper på köpet.

FLEXIBELT SYSTEM – MÅNGA 

VALMÖJLIGHETER

Visste du att du enkelt kan göra individuella 

anpassningar på trädgårdsstugan eller uteboden 

genom att ändra modulernas placering? Se 

monteringsanvisningen som medföljer byggsetet för 

alternativa sätt att montera det på.

KOMPLETT PRIS

Priset för byggseten omfattar allt – förutom golv. 

Inga dolda tillägg, inga stora överraskningar. Allt du 

behöver ingår.

PS. Kom ihåg att du också kan formge din helt egen 

modell med vårt enkla ritprogram.

TIPS!
Vårt varierande utbud av 
modeller innehåller något 

för varje smak.
Ta en titt och se om du 

hittar din favorit!

FINNS I FÄRGERNA:

Vill du ha mer inspiration? 

Läs om Erik och familjen som 
förlängde säsongen med 

trädgårdsstuga i MøreRoyal
på talgo.no, eller skanna

QR-koden.
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Se monteringsvideo på YouTube – @talgokonsernet
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Les 
oppskriften
Trinn-for-trinn guide:
Bygg en kjapptrapp
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KJAPPTRAPP
– BYGGS I ETT HUJ!

Kjapptrapp från Talgø är ett byggset som gör det enkelt att sätta upp en ny trappa till 

terrassen, ingångspartiet eller mellan olika nivåer i uterummet. Med en enkel inköpslista av 

färdiga kopparimpregnerade material och standardverktyg är projektet monteringsklart och 

går snabbt att montera för både hobbysnickare och proffs.

Finns hos din lokala byggvarubutik!

LÄR KÄNNA
SUPERSNICKAREN

Daniel Mork
Timmerman, snickare,

och Talgøs supersnickare

@morksnekkerservice

Se supersnickaren
in action på YouTube!

SUPERSNICKAREN DANIEL MORK

Med över 74 000 följare på Instagram och nästan 92 000 följare 

på TikTok råder det inget tvivel om att snickaren Daniel Mork (40) 

från Averøya har förmågan att göra det han önskade när han 

först lanserade sina konton, nämligen att inspirera både gammal 

och ung. Här lägger Daniel ut små glimtar ur sin arbetsvardag 

som snickare i Mork Snekkerservice, där han jobbar med sin 

far och sin son – tre generationer som arbetar tillsammans. Här 

finns det något för var och en som söker tips och knep, oavsett 

om man snickrar lite på fritiden eller om man ser sig själv som 

lite mer proffsig. Det går inte heller att undvika att det blir några 

vinkar om vilka verktyg man bör ta en närmare titt på:

– Det är bara att erkänna: jag är lite nördig när det gäller 

verktyg, säger Daniel med ett skratt. Jag är rätt och 

slätt extremt intresserad av det och har efter många år i 

branschen en del knep när det gäller användning av verktyg. 

Allt blir ju så mycket enklare om man har rätt verktyg och vet 

hur man använder dem.

MED ETT HJÄRTA SOM SLÅR FÖR YRKET

– OCH FÖR UNGDOMEN

Daniel är inte en man som är särskilt intresserad av att stå i 

rampljuset. Så vad var då orsaken till att hans Instagram-konto 

såg dagens ljus?

– Jag tycker att skolan lägger överdrivet fokus på teori. 

Vi lär oss på olika sätt och många behöver mer praktiska 

metoder för att lära sig. Själv kämpade jag med läs- och 

skrivsvårigheter, men har alltid greppat saker och ting fort 

om någon visar mig hur jag ska göra det rent praktiskt. Så 

är det också för många andra och jag vill gärna inspirera 

unga människor och visa dem alla de möjligheter som 

snickaryrket erbjuder. Samtidigt vill jag inspirera andra 

företag till att hjälpa ungdomar och motivera dem till att 

satsa på ung arbetskraft, i synnerhet de ungdomar som 

inte riktigt känner sig hemma i skolan, säger en engagerad 

Daniel.

– Att vara snickare omfattar så mycket och vardagarna är 

spännande och varierade. Det är det jag vill förmedla på mitt 

konto och som jag tror att jag har lyckats med i hög grad. 

Det är otroligt roligt när ungdomar tar kontakt och säger 

att jag har inspirerat dem att se närmare på yrket. Antalet 

följare betyder ingenting, men att nya ungdomar hittar glädje 

i yrket är absolut värt tiden som jag lägger på att skapa 

engagerande innehåll i sociala medier.

– Jag sysslar även lite med produktutveckling och är 

allmänt intresserad av allt som gör jobbet lite enklare för 

oss hantverkare. Till exempel har jag skapat en tejphållare 

till Isola Norge. Vem vet vad det blir nästa gång? Nya idéer 

dyker upp hela tiden så det kommer nog mer från mitt håll, 

säger Daniel glatt.

TALGØ + DANIEL MORK

När vi på Talgø var på jakt efter vår nya supersnickare fattade 

vi tidigt intresse för Daniel. Orsaken? Daniel är en duktig och 

engagerad yrkesman som står med båda fötterna på jorden. 

Han är glad och social och vill informera alla ungdomar som står 

på tröskeln till yrkeslivet – även de som inte har funnit sig så väl 

tillrätta i skolbänken – om yrket.

Daniels värderingar är något som vi på Talgø känner oss väl 

igen i. Att Daniel är en svuren MøreRoyal-fan var självklart ingen 

nackdel, så valet av Daniel som vår supersnickare var därför 

enkelt.

Följ fortsättningen på @talgosiden och @morksnekkerservice!
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KÅDA/HARTS
Kåda och harts är en helt naturlig del 
av material, där furu har använts som 
råämne och är en del av tallens egen 
impregnering. Utfällning av kåda kan 
förekomma, i synnerhet på och runt 
kvistar och i kärnved. Kåda från barrträd 
består av harts löst i flyktiga terpener. När 
terpenerna förångas torkar kådan och 
blir till harts, som med tiden slits av väder 
och vind. Ett rikt innehåll av kåda är ett 
kännetecken på att material är av extra bra 
kvalitet!

HUR SER KÅDA/HARTS UT?

Kåda är en gulaktig, seg massa som efter hand blir 

till vita eller gråaktiga hartskristaller och är vanligt 

förekommande i och runt kvistar i furu.

HUR MYCKET KÅDA ÄR DET I MATERIALEN?

Furu innehåller varierande mängder med kåda. 

Enstaka gånger kan det hända att utfällning sker på 

materialet. Hur mycket kåda som sipprar ut beror 

på hur mycket kåda som redan finns i materialen 

samt på temperaturförhållandena. Normalt sker det 

mer utfällning av kåda på en varm yta än på en kall 

yta.

KAN KÅDA/HARTS SKADA MATERIALEN?

Kåda som har hårdnat och kristalliserats, det vill 

säga blivit till harts, kommer så småningom att 

nötas bort av yttre faktorer, men kan efterlämna 

en ljusare fläck. Det blir då en fråga om tycke och 

smak om du vill olja materialen på nytt.

Kåda och harts är en helt naturlig del av material, där furu har 

använts som råämne och är en del av tallens egen impregnering.

EXPERT-
TIPS Per Otto Flæte

FoU-chef på Talgø
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DIY: Växtlåda
Bygg en växtlåda av 

fasadläkter med hjälp av 
denna beskrivning!
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Produktionen av MøreRoyal panel 2.0
är nu i full gång och alla 2.0-färger

levereras kontinuerligt. Du kan välja mellan 
färgerna svart, natur, grå och brun.

MøreRoyal panel 2.0 är en ny och 
uppdaterad utgåva av MøreRoyal panel 

och den första royalimpregnerade panelen 
på marknaden som uppfyller kraven för 

brandklass D.

MøreRoyal panel 2.0 är en panel med unika 
produktegenskaper som är särskilt väl 

lämpad för ett hårt nordiskt klimat och redo 
för montering.

Köp dem på ditt närmaste 
byggvaruhus!

www.talgo.no

Nu finns alla 2.0-färger i butik!

MØREROYAL UR ETT 
MILJÖPERSPEKTIV

1. KÖP AV RÅMATERIAL

Trä är ett förnybart material. Moderna skogsbruk 

följer strikta regler för hållbarhet, bland annat 

genom PEFC-certifiering. Vi säkerställer att vårt 

virke kommer från hållbara skogsbruk och kan 

spåras ända från skog till konsument.

2. PRODUKTIONSPROCESS

MøreRoyal produceras i Talgøs fabrik på 

Nordmøre. Vi fokuserar på låga utsläpp och 

minimalt avfall. Som Miljøfyrtårn-certifierad 

verksamhet prioriterar vi miljöarbete i alla led.

3. MILJÖPÅVERKAN UNDER ANVÄNDNING

Royalbehandlingen gör MøreRoyal 

underhållsvänlig. Dokumenterat med nationella 

och internationella miljöcertifieringar

är det ett miljövänligt val med lång livstid.

4. PRODUKTENS LIVSTID

MøreRoyal är dubbelbehandlat och har 50 års 

rötgaranti. Via EPD dokumenterar vi materialens 

miljöprestanda genom hela livscykeln.

5. ÅTERANVÄNDNING OCH ÅTERVINNING

AV MATERIALEN

I Concise Collection ingår panelprofiler 

designade för återanvändning och med dold 

infästning

för enkel demontering och ny användning.

6. PRODUKTUTVECKLING FÖR

FRAMTIDENS BYGGKRAV

MøreRoyal panel 2.0 är den första 

royalimpregnerade panelen som uppfyller kraven 

för brandklass D samt byggtekniska krav med 

miljövänliga kvalitetsmaterial.
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KUNDGALLERI
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Låt dig inspireras av 
flera kundbilder

– skanna QR-koden 
eller följ oss på 

Instagram!

@talgosiden
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Talgø MøreTre AS, Trelastvegen 18, 6652 Surnadal, Norge

Telefon: +47 716 580 00 – E-post: kundeservice.moreroyal@talgo.no

talgo.no

CBP024325


